


		Přeskočit na obsah


			
			Knihovna Kutná Hora

					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
						
											
													
										+420 327  512 079
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

												
													
										info@knihovna-kh.cz
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

												
													
										Otevírací doba
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						katalog
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						čtenářské konto
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Jak se stát čtenářem?
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
													
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
			
			
								
					AKTUALITY
	novinky z knihovny
	výherci z kutnohorských listů



	O KNIHOVNĚ
	Knihovna Kutná Hora
	kontakty
	otevírací doba
	dokumenty
		pracovní příležitost
	knihovní řád
	ochrana osobních údajů
	výroční zprávy
	provozní řád pro využívání Internetu
	tiskové zprávy
	hospodaření Knihovny Kutná Hora
	zřizovací listina
	informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
	ceník



	projekty
	oddělení – hlavní budova
	pobočky
		pobočka sídliště
	pobočka Malín
	pobočka Kaňk



	region
	historie
	archiv
	mapa stránek



	PRO KNIHOVNY
	regionální funkce
	aktuality
	webové stránky knihoven
	katalog výměnného fondu regionu Kutná Hora
	přehled obsluhovaných profesionálních knihoven
	přehled obsluhovaných neprofesionálních knihoven
	kontakty – metodici
	REKS
	MVS pro knihovny
	BOOKSTART, aneb S knížkou do života
	středočeský Kramerius
	metodické materiály
	odkazy
	vzorové dokumenty
	archiv



	PRO ŠKOLY
	nabídka programů
	Společné čtení



	SLUŽBY
	pro děti a mladé
	pro dospělé
	audioknihovna
	e-knihovna
	on-line audioknihovna
	knihovna věcí
	společenské hry
	roznášková služba
	pronájem sálů
	samoobslužný systém
	meziknihovní výpůjční služba
	databáze a jiné informační zdroje



	KONTAKTY
	o nás




		
								
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			        
                    
        
        
        
            
            
                
                    
                    
                                            
                

            

        

        
        
		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				

			
			

	
				

			
				
		
			
							

		


		
					


		
    		
404





		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Knihovna Kutná Hora

		
		
								
		
		
				

			IČ: 62951491

Datová schránka: kgd82yf

BÚ: 300121584/0600 

Na Náměti 416

Kutná Hora

284 01		

		
		
		
			+ 420 327 512 079
		


		
				
					info@knihovna-kh.cz
				


			
			
			

		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J.A.Komenského v Kutné Hoře]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: LOGO_Skip]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: logosknizkoudo]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Ptejte_se_knihovny_logo_wiki]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Mapa webu
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Nastavení cookies
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
						

						

					

		
		
		
            
            

            


					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


				
						
			











































































































			
								